长期有效

否 是

与首次公开发行 其他 李卫国 若经有关主管部门认定公司 承诺期限： 否 是

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

北京高能时代环境技术股份有限公司   2014 年年度报告

 39/ 147

相关的承诺 需为员工补缴历史上未缴纳

的社会保险费、住房公积金，

或因未缴纳上述费用受到处

罚或被任何利益相关方以任

何方式提出权利要求时，其

将无条件全额承担经有关主

管部门认定并要求公司补缴

的全部社会保险、住房公积

金款项、处罚款项，且全额

承担被任何利益相关方以任

何方式提出权利要求的赔

偿、补偿款项，以及由上述

事项产生的应由公司负担的

其他所有相关费用。

自公司股

票首次公

开发行起

长期有效

八、聘任、解聘会计师事务所情况

单位：万元  币种：人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称 致同会计师事务所（特殊普通

合伙）

致同会计师事务所（特殊普通

合伙）

境内会计师事务所报酬   143

境内会计师事务所审计年限   6 年

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

无

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、执行新会计准则对合并财务报表的影响

2014年 1 月至 7 月，财政部发布了《企业会计准则第 39 号——公允价值计量》（简称企业

会计准则第 39 号）、《企业会计准则第 40 号——合营安排》（简称企业会计准则第 40号）和《企

业会计准则第 41 号——在其他主体中权益的披露》（简称企业会计准则第 41 号），修订了《企

业会计准则第 2 号——长期股权投资》（简称企业会计准则第 2 号）、《企业会计准则第 9号—

—职工薪酬》（简称企业会计准则第 9 号）、《企业会计准则第 30 号——财务报表列报》（简称

企业会计准则第 30 号）、《企业会计准则第 33号——合并财务报表》（简称企业会计准则第 33

号）和《企业会计准则第 37 号——金融工具列报》（简称企业会计准则第 37 号），除企业会计

北京高能时代环境技术股份有限公司   2014 年年度报告

 40/ 147

准则第 37 号在 2014 年年度及以后期间的财务报告中使用外，上述其他准则于 2014 年 7 月 1 日起

施行。执行新会计准则对公司合并财务报表无影响。

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

北京高能时代环境技术股份有限公司   2014 年年度报告

 41/ 147

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、

有限

售条

件股

份

121,200,000 100.00   121,200,000 75.00

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

3、其

他内

资持

股

121,200,000 100.00   121,200,000 75.00

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

30,311,972 25.01   30,311,972 18.76

境内

自然

人持

股

90,888,028 74.99   90,888,028 56.24

4、外

资持

股

其

北京高能时代环境技术股份有限公司   2014 年年度报告

 42/ 147

中：

境外

法人

持股

境

外自

然人

持股

二、

无限

售条

件流

通股

份

0 0 40,400,000   40,400,000 40,400,000 25.00

1、人

民币

普通

股

0 0 40,400,000   40,400,000 40,400,000 25.00

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、

股份

总数

121,200,000 100.00 40,400,000   40,400,000 161,600,000 100.00

2、 股份变动情况说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1331 号文核准，公司于 2014年 12 月首次公开发

行 4,040 万股并于 2014年 12 月 29 日在上海证券交易所上市交易。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司公开发行的股票于 12 月 29 日上市，对报告期内每股收益、每股净资产等财务指标无影响。

北京高能时代环境技术股份有限公司   2014 年年度报告

 43/ 147

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

普通股股票类

A 股 2014 年 12

月 19 日

18.23 元 40,400,000 2014 年 12

月 29 日

40,400,000

截至报告期末近 3 年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1331 号文核准，本公司向社会首次公开发行人民